Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 65» (Детский сад № 65)

ПРИКАЗ

                        от 02.06.2022г.                                                                                                                      № 64/1

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  «Детский сад

№ 65»

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства Российской Федерации от

31.12.2019г. № 3273-р (в ред. от 20.08.2021г.) «Об утверждении основных принципов

национальной системы профессионального роста педагогических работников Российской

Федерации, включая национальную систему учительского роста», а также в рамках

реализации паспорта федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»,   на основании  решения  Педагогического совета Детского сада № 65

(протокол № 4 от 19.05.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

№ 65» (приложение 1).

2. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в образовательной организации

(приложение 2).

3. Гулеминой Ю.В., заместителю заведующего по ВМР довести до сведения всех

педагогических работников Детского сада № 65.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

            Заведующий Детским садом № 65                                 Н.Г.Ломакина

       С приказом «Об утверждении положения о системе наставничества педагогических

работников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 65» от 02.06.2022г. № 64/1-о ознакомлена:

 Гулемина Ю.В.

		2022-07-06T16:02:49+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью